CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré –

Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 21/03/2023. Edição 2734
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 62.

PARECER 01/2023

PARECER DO COMITÊ DO TRANSPORTE ESCOLAR DE BARRA DO JACARÉ. Os

abaixo assinados na condição de membro do comitê em cumprimento das atribuições legais e

estatuarias, examinados as prestações de contas de 2022, onde podemos analisar questionar as

receitas, despesas e os serviços prestados com transporte municipal. Baseado nas discussões no

decorrer do ano e nos demonstrativos apresentados pela contabilidade é de parecer que as contas

apresentadas merecem a aprovação pelos (as) senhores (as) membros, sem qualquer ressalta ou

recomendação.

Barra do Jacaré – Estado do Paraná, 20 de março de 2023.

Atenciosamente,

CONSELHEIROS (AS) CARGOS ASSINATURA

Paulo Henrique Galego da Silva Presidente

Leticia Leandro Dutra Suplente

Joseli Angélica Orsine Zava Suplente

Luciana Fernanda da Cunha Goulart Titular

Leidiane Paula Dini Gaioto Calixto Suplente

Luana Avelar Thomazi Viera Titular

Aléia Cristine Branco Girotto Titular

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/